

Dodavatel

SYSTEMCONTROL s.r.o.

nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 216/56, Poruba

708 00 Ostrava

Česká republika

IČ: 28579216

DIČ: CZ28579216

Faktura - daňový doklad

12500524


SYSTEMCONTROL
 systémy ■ komunikace ■ řízení

Kontaktní údaje

E-mail: navratil@systemcontrol.cz

Telefon: +420 775 107 092

Web: www.systemcontrol.cz

Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě dne 6.3.2009 pod spis.zn. C 32901

Odběratel

Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace

Gen. Píky 2975/13A, Moravská Ostrava

702 00 Ostrava

Česká republika

IČ: 70933928

DIČ: CZ70933928

Datum vystavení: 11.09.2025

Datum zdan. plnění: 11.09.2025

Datum splatnosti: 25.09.2025

Bankovní účet



Symbol

variabilní: 12500524

konstantní: 0308

Způsob platby: Převodem

K úhradě

93 538,00 Kč



QR Platba+F

Velice si vážíme Vaší důvěry a dovoluujeme si zaslat fakturu na dodání služeb (příp. oprav) / zboží / licenci dle níže uvedeného rozpisu a specifikace, které jsou v souladu s Vašimi požadavky (objednávkou). Na položky, na které se vztahuje Zákon č. 100/2013 Sb. v platném znění, bylo jejich výrobci nebo dovozci vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o vydání ujednání o shodě.

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Cellkem
Požadavek #031707 - kabelové trasy LAN pro kamery LSOH	1,0000	ks	6 230,0000	21	6 230,00	1 308,30	7 538,30
Požadavek #031707 - patch panel s vyvázáním	1,0000	ks	1 120,0000	21	1 120,00	235,20	1 355,20
Požadavek #031707 - patch kabel červený 1 m	16,0000	ks	12,0000	21	192,00	40,32	232,32
Požadavek #031707 - APC Back-UPS 750VA 1	1,0000	ks	2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00
Požadavek #031707 - Kamera IPC-HDW1439V-A-IL	16,0000	ks	1 820,0000	21	29 120,00	6 115,20	35 235,20
Požadavek #031707 - Switch Tenda TEG1120P-16-150W PoE+ Gigabit switch 16x 1Gb/s PoE+ 802.3af/at + 2x SFP + 2x RJ45, 135W, Rack	1,0000	ks	4 190,0000	21	4 190,00	879,90	5 069,90
Požadavek #031707 - Záznamové zařízení NVR4232-4KS3	1,0000	ks	5 340,0000	21	5 340,00	1 121,40	6 461,40
Požadavek #031707 - práce – instalace kabeláže a konfigurace systému	1,0000	ks	29 112,0000	21	29 112,00	6 113,52	35 225,52
Zaokrouhlení	1,0000		0,1600	0	0,16	0,00	0,16

Případné zboží dodáno osobně. Případné dopravné služby mimo smluvní vztah.

Je-li smluvní stranou spotřebitel, řídí se práva kupujícího neupravené reklamačním řádem občanským zákoníkem (č. 89/2012 Sb. v platném znění) a zákonem o ochraně spotřebitele (č. 238/2012 Sb.).

Je-li smluvní stranou nikoli spotřebitel, ale podnikatel, řídí se práva kupujícího platnými právními předpisy (Zákon č. 89/2012 Sb. v platném znění).

Záruka na výše uvedené zboží činí 12 měsíců (nákup na IČ), jinak 24 měsíců od data nákupu.

Do úplného zaplacení je zboží majetkem dodavatele. Prosíme zdvořile o dodržení splatnosti.

Tato faktura/daňový doklad slouží jako dodací list a akceptační resp. předávací protokol, pokud není uvedeno jinak.

Úrok z prodlení činí 0,05% za každý den prodlení platby.

Fakturovala: Jiřina Olšová Sloviočková, tel. 606 770 001, e-mail: jsloviocokova@seznam.cz

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	77 304,00 Kč	16 233,84 Kč	93 537,84 Kč
Celkem	77 304,00 Kč	16 233,84 Kč	93 537,84 Kč

Celkem k úhradě: 93 538,00 Kč